ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

от 18.05.2023 г.                              №17

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Лебяженского сельского Совета от

15.11.2013г № 31 «Об утверждении

Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности Лебяженского сельского

поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский

сельский Совет,

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 1 статьи 5 Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Лебяженского сельского поселения пунктом 9 следующего содержания:

«9) совет депутатов реализует свои полномочия по распоряжению

муниципальной собственностью посредством совершения следующих действия:

- решает вопросы о передачи имущества, являющегося муниципальной

собственностью, в федеральную и областную собственность в случае,

установленных действующим законодательством;

- принимает решение по вопросам приобретения в муниципальную

собственность имущества, находящегося в федеральной или областной

собственности.»

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых

актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для

включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия в отдел анализа

муниципальных правовых актов государственно-правового управления аппарата

главы администрации Волгоградской области.

 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и

размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://лебяженское-сп.рф.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                      М.М. Османов

http://лебяженское-сп.рф/